


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 
dárce 

 

 

 

…………………………………… 
obdarovaný 

 
 
 



Darovací smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

mezi 

Lakum – Galma, a.s. 
Sídlo: Ostravská 384, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ: 28565860   
DIČ: CZ28565860         
Bankovní spojení: 3128202/0800 
Zastoupená: Kamilem Jančurou, ředitelem 
(dále jen „dárce“) 

a 

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci 
Sídlo: Havlíčkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec  
IČ: 69538549 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu 19-7055620217/0100 
Zastoupené Mgr. Vendulou Marešovou, ředitelkou 
 (dále jen „obdarovaný“). 

Účastníci této darovací smlouvy se níže uvedeného dne dohodli takto: 

I. 

Předmět a účel daru 
(1) Dárce poskytne obdarovanému finanční dar v hodnotě 5 000 Kč. 
(2) Dárce poskytuje uvedený dar účelově, a to na pořádání akce Mládí Humpolec 2024, která se bude 

konat dne 7. 11. 2024 v Humpolci (kino Humpolec). 

II. 

Povinnosti obdarovaného 
(1) Obdarovaný se zavazuje, že výše uvedený dar použije v souladu s obsahem této smlouvy. 
(2) Obdarovaný má povinnost na požádání dárce kdykoliv mu umožnit ověření způsobu použití 

poskytnutého daru. V případě porušení povinnosti obdarovaného stanovené v předchozím 
ustanovení může dárce požadovat vrácení daru. Obdarovaný, na základě písemné žádosti dárce, je 
pak povinen dar bez zbytečného odkladu vrátit. 

III. 

Závěrečná ujednání 
(1) Dárce složí finanční dar popsaný v článku I. této smlouvy bezhotovostně na běžný účet 

obdarovaného uvedený v záhlaví smlouvy, a to do 5. 11. 2024.  
(2) Obdarovaný prohlašuje, že dar specifikovaný shora v článku I., za podmínek stanovených touto 

smlouvou, přijímá. 
(3) Smlouva je platná s účinností ode dne podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy tvoří jejich úplnou dohodu. Smlouva se vyhotovuje 
ve dvou výtiscích, z nichž dárce a obdarovaný obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 
V Humpolci                                                                                             V …………………… dne:  
 
Obdarovaný: ……………………………….    Dárce: ………………………………. 
 
 
 



Darovací smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

mezi 

Ostendorf – OSMA s.r.o. 
Sídlo: Komorovice 1, 396 01 Humpolec 
IČ: 60647001 
DIČ: CZ60647001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
 v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4391  
Zastoupená: Thorstenem Sturmem, jednatelem 
(dále jen „dárce“) 

a 

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci 
Sídlo: Havlíčkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec  
IČ: 69538549 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu 19-7055620217/0100 
Zastoupené Mgr. Vendulou Marešovou, ředitelkou 
 (dále jen „obdarovaný“). 

Účastníci této darovací smlouvy se níže uvedeného dne dohodli takto: 

I. 

Předmět a účel daru 
(3) Dárce poskytne obdarovanému finanční dar v hodnotě 10 000 Kč. 
(4) Dárce poskytuje uvedený dar účelově, a to na pořádání akce Mládí Humpolec 2024, která se bude 

konat dne 7. 11. 2024 v Humpolci (kino Humpolec). 

II. 

Povinnosti obdarovaného 
(3) Obdarovaný se zavazuje, že výše uvedený dar použije v souladu s obsahem této smlouvy. 
(4) Obdarovaný má povinnost na požádání dárce kdykoliv mu umožnit ověření způsobu použití 

poskytnutého daru. V případě porušení povinnosti obdarovaného stanovené v předchozím 
ustanovení může dárce požadovat vrácení daru. Obdarovaný, na základě písemné žádosti dárce, je 
pak povinen dar bez zbytečného odkladu vrátit. 

III. 

Závěrečná ujednání 
(4) Dárce složí finanční dar popsaný v článku I. této smlouvy bezhotovostně na běžný účet 

obdarovaného uvedený v záhlaví smlouvy, a to do 5. 11. 2024.  
(5) Obdarovaný prohlašuje, že dar specifikovaný shora v článku I., za podmínek stanovených touto 

smlouvou, přijímá. 
(6) Smlouva je platná s účinností ode dne podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy tvoří jejich úplnou dohodu. Smlouva se vyhotovuje 
ve dvou výtiscích, z nichž dárce a obdarovaný obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 
V Humpolci dne:                                                                                   V ………………. dne:  
 
Obdarovaný: ……………………………….    Dárce: ………………………………. 
 
 



Darovací smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

mezi 

SMIP spol. s r. o. 
Sídlo: Okružní 1298, 396 24 Humpolec 
IČ: 490 62 590 
DIČ: CZ490 62 590    
Zastoupená: Marií Šmidrkalovou, jednatelkou 
(dále jen „dárce“) 

a 

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci 
Sídlo: Havlíčkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec  
IČ: 69538549 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu 19-7055620217/0100 
Zastoupené Mgr. Vendulou Marešovou, ředitelkou 
 (dále jen „obdarovaný“). 

Účastníci této darovací smlouvy se níže uvedeného dne dohodli takto: 

I. 

Předmět a účel daru 
(5) Dárce poskytne obdarovanému finanční dar v hodnotě 5 000 Kč. 
(6) Dárce poskytuje uvedený dar účelově, a to na pořádání akce Mládí Humpolec 2024, která se bude 

konat dne 7. 11. 2024 v Humpolci (kino Humpolec). 

II. 

Povinnosti obdarovaného 
(5) Obdarovaný se zavazuje, že výše uvedený dar použije v souladu s obsahem této smlouvy. 
(6) Obdarovaný má povinnost na požádání dárce kdykoliv mu umožnit ověření způsobu použití 

poskytnutého daru. V případě porušení povinnosti obdarovaného stanovené v předchozím 
ustanovení může dárce požadovat vrácení daru. Obdarovaný, na základě písemné žádosti dárce, je 
pak povinen dar bez zbytečného odkladu vrátit. 

III. 

Závěrečná ujednání 
(7) Dárce složí finanční dar popsaný v článku I. této smlouvy bezhotovostně na běžný účet 

obdarovaného uvedený v záhlaví smlouvy, a to do 5. 11. 2024.  
(8) Obdarovaný prohlašuje, že dar specifikovaný shora v článku I., za podmínek stanovených touto 

smlouvou, přijímá. 
(9) Smlouva je platná s účinností ode dne podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy tvoří jejich úplnou dohodu. Smlouva se vyhotovuje 
ve dvou výtiscích, z nichž dárce a obdarovaný obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 
V Humpolci dne:                                                                                   V Humpolci dne:  
 
Obdarovaný: ……………………………….    Dárce: ………………………………. 
 
 
 
 



Darovací smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

mezi 

STATUS stavební, a.s. 
Sídlo: Nádražní 998, 396 24 Humpolec 
IČ: 46679120 
DIČ: CZ46679120         
Zastoupená: Františkem Kubů, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: 213950130/0300 
(dále jen „dárce“) 

a 

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci 
Sídlo: Havlíčkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec  
IČ: 69538549 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu 19-7055620217/0100 
Zastoupené Mgr. Vendulou Marešovou, ředitelkou 
 (dále jen „obdarovaný“). 

Účastníci této darovací smlouvy se níže uvedeného dne dohodli takto: 

I. 

Předmět a účel daru 
(7) Dárce poskytne obdarovanému finanční dar v hodnotě 5 000 Kč. 
(8) Dárce poskytuje uvedený dar účelově, a to na pořádání akce Mládí Humpolec 2024, která se bude 

konat dne 7. 11. 2024 v Humpolci (kino Humpolec). 

II. 

Povinnosti obdarovaného 
(7) Obdarovaný se zavazuje, že výše uvedený dar použije v souladu s obsahem této smlouvy. 
(8) Obdarovaný má povinnost na požádání dárce kdykoliv mu umožnit ověření způsobu použití 

poskytnutého daru. V případě porušení povinnosti obdarovaného stanovené v předchozím 
ustanovení může dárce požadovat vrácení daru. Obdarovaný, na základě písemné žádosti dárce, je 
pak povinen dar bez zbytečného odkladu vrátit. 

III. 

Závěrečná ujednání 
(10) Dárce složí finanční dar popsaný v článku I. této smlouvy bezhotovostně na běžný účet 

obdarovaného uvedený v záhlaví smlouvy, a to do 5. 11. 2024.  
(11) Obdarovaný prohlašuje, že dar specifikovaný shora v článku I., za podmínek stanovených touto 

smlouvou, přijímá. 
(12) Smlouva je platná s účinností ode dne podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy tvoří jejich úplnou dohodu. Smlouva se vyhotovuje 
ve dvou výtiscích, z nichž dárce a obdarovaný obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 
V …………………..….. dne:                                                                        V …………………… dne:  
 
Obdarovaný: ……………………………….    Dárce: ………………………………. 
 
 
 



Darovací smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

mezi 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Sídlo: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 
IČ: 71226401 
DIČ: CZ71226401 
Zastoupená: doc. Ing. Zdeňkem Horákem, Ph.D., rektorem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu 86-2735860297/0100 
(dále jen „dárce“) 

a 

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci 
Sídlo: Havlíčkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec  
IČ: 69538549 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu 19-7055620217/0100 
Zastoupené Mgr. Vendulou Marešovou, ředitelkou 
 (dále jen „obdarovaný“). 

Účastníci této darovací smlouvy se níže uvedeného dne dohodli takto: 

I. 

Předmět a účel daru 
(9) Dárce poskytne obdarovanému finanční dar v hodnotě 10 000 Kč. 
(10) Dárce poskytuje uvedený dar účelově, a to na pořádání akce Mládí Humpolec 2024, která se bude konat dne 

7. 11. 2024 v Humpolci (kino Humpolec). 

II. 

Povinnosti obdarovaného 
(9) Obdarovaný se zavazuje, že výše uvedený dar použije v souladu s obsahem této smlouvy. 
(10) Obdarovaný má povinnost na požádání dárce kdykoliv mu umožnit ověření způsobu použití poskytnutého 

daru. V případě porušení povinnosti obdarovaného stanovené v předchozím ustanovení může dárce 
požadovat vrácení daru. Obdarovaný, na základě písemné žádosti dárce, je pak povinen dar bez zbytečného 
odkladu vrátit. 

III. 

Závěrečná ujednání 
(13) Dárce složí finanční dar popsaný v článku I. této smlouvy bezhotovostně na běžný účet obdarovaného 

uvedený v záhlaví smlouvy, a to do 5. 11. 2024.  
(14) Obdarovaný prohlašuje, že dar specifikovaný shora v článku I., za podmínek stanovených touto smlouvou, 

přijímá. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy tvoří jejich úplnou dohodu.  
(15) Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

Smlouva je platná s účinností ode dne připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 
této smlouvy, a to oběma smluvními stranami.  

 
 
 
 
V Humpolci                                                                                            V Jihlavě  
 
 
 
Obdarovaný: ……………………………….    Dárce: ………………………………. 

 

 


